
220-240V / 50-60Hz
Příkon [W] R H A P - Hmotnost [kg]

16 320 66 200 0 0 1,9
37 440 66 320 0 0 3,2
39 520 66 420 210 90 4,3
41 630 110 500 0 0 7

Světelný zdroj použitý v tomto sví�dle by měl vyměnit výrobce nebo jeho servisní zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba. 
Součás� sví�dla nejsou závěsné sady pro stropní montáž.

1 2

3 4

A

B c

PASTEL-R MPR a OP

Montážní návod

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO SPRÁVNOU LIKVIDACI PRODUKTU V SOULADU SE
SMĚRNICÍ  2002/96/ES Výrobek nesmí být na konci své životnos� likvidován jako komunální odpad. Je nutné jej odevzdat do speciálního místního 
sběrného střediska pro tříděný odpad nebo k prodejci, který tuto službu poskytuje. Likvidace spotřebiče �mto předchází možným nega�vním 
dopadům na životní prostředí a zdraví a zdraví vyplývajícím z nesprávné likvidace materiálů pro dosažení významných úspor energie a zdrojů. Jako 
připomínka nutnos� samotné likvidace domácích spotřebičů je výrobek označen přeškrtnutou popelnicí.

Světelný zdroj v tomto sví�dle smí
vyměnit pouze výrobce nebo jeho
smluvní servisní technik nebo
podobně kvalifikovaná osoba.

NEBEZPEČÍ ÚRAZU
        ELEKTRICKÝM 

       PROUDEM

Montáž může provádět pouze autorizovaná osoba v souladu s montážním 
návodem. Sví�dlo musí být instalováno v souladu se všemi bezpečnostními 
požadavky a dle postupu, který je uveden v tomto návodu. Ujistěte se, že 
sví�dlo je vždy před instalací odpojeno od elektrického napě�. Přesný model 
svítidla je uveden na š�tku. Nemontujte na místa bez cirkulace vzduchu. 
Výrobce není odpovědný za škody vyplývající z nevhodného, nesprávného a 
nepřiměřeného použi�.
Jakákoli manipulace uvnitř sví�dla při zapnutém napájení způsobuje riziko úrazu 
elektrickým proudem.

POZOR!

R320, 440, 520, 630

1.



220-240V / 50-60Hz

Příkon [W] F H A P Hmotnost [kg]
57 800 110 570 230 8,4
100 1065 110 770 285 13,2

1 2

3 4

A

B c

PASTEL-R MPR a OP

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO SPRÁVNOU LIKVIDACI PRODUKTU V SOULADU SE
SMĚRNICÍ  2002/96/ES Výrobek nesmí být na konci své životnos� likvidován jako komunální odpad. Je nutné jej odevzdat do speciálního místního 
sběrného střediska pro tříděný odpad nebo k prodejci, který tuto službu poskytuje. Likvidace spotřebiče �mto předchází možným nega�vním 
dopadům na životní prostředí a zdraví a zdraví vyplývajícím z nesprávné likvidace materiálů pro dosažení významných úspor energie a zdrojů. Jako 
připomínka nutnos� samotné likvidace domácích spotřebičů je výrobek označen přeškrtnutou popelnicí.

Světelný zdroj v tomto sví�dle smí
vyměnit pouze výrobce nebo jeho
smluvní servisní technik nebo
podobně kvalifikovaná osoba.

NEBEZPEČÍ ÚRAZU
        ELEKTRICKÝM 

       PROUDEM

Montáž může provádět pouze autorizovaná osoba v souladu s montážním 
návodem. Sví�dlo musí být instalováno v souladu se všemi bezpečnostními 
požadavky a dle postupu, který je uveden v tomto návodu. Ujistěte se, že 
sví�dlo je vždy před instalací odpojeno od elektrického napě�. Přesný model 
svítidla je uveden na š�tku. Nemontujte na místa bez cirkulace vzduchu. 
Výrobce není odpovědný za škody vyplývající z nevhodného, nesprávného a 
nepřiměřeného použi�.
Jakákoli manipulace uvnitř sví�dla při zapnutém napájení způsobuje riziko úrazu 
elektrickým proudem.

POZOR!

www.sovert.cz

Montážní návodR800 a R1065

Světelný zdroj použitý v tomto sví�dle by měl vyměnit výrobce nebo jeho servisní zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba. 
Součás� sví�dla nejsou závěsné sady pro stropní montáž.

2.


